研究區(通告)

摘要：高雄長庚研究區舉辦「CRISPR 與 NGS 的發展與應用」專業訓練，請踴

躍參加！

一、主旨：高雄長庚研究區舉辦「CRISPR與 NGS的發展與應用」專業訓練。

二、說明：

(一) 日期：104年 9月 16日(星期三)

(二) 時間：上午 09:30～12:00

(三) 地點：兒童醫院 7樓第一會議室

(四) 主講者：圖爾思生物科技股份有限公司 劉永偉經理 與 周士軒經理

(五) 課程簡介：生物技術的發展一日千里，其中基因解碼與基因編輯的相關

研究與發展更是如火如荼，做為 Nature 雜誌票選 2014 年十大生物技術

的前三位，CRISPR與 NGS的技術發展與應用對於研究學者來說也成為

了顯學。因應美國總統歐巴馬今年初提到的精準醫療，我們整合了

CRISPR與 NGS技術在基礎研究與臨床發展的一些資訊跟大家分享，希

望對大家的研究有所助益。

(六) 報名方式：請至 http://goo.gl/nYizAk填寫資料，

   或回傳附件報名表至 gcp.cgmh@gmail.com，

以方便預估本次參與人數。

(七)  報名日期：即日起至 104年 9月 11日止。